
tabletki

Skład: tabletka zawiera :

• Substancja czynna : 
Agni casti fructus extractum siccum - 45 mg 
(DER 7-13:1, etanol 60 % m/m, wyciąg natywny 10 %, glukoza 90 % ) 

• Substancje pomocnicze : 
laktoza, skrobia ziemniaczana, powidon, stearynian magnezu.

Opakowanie jednostkowe stanowi kartonik zawierający 30 tabletek. 

Co to jest Castagnus® i w jakim celu się go stosuje

Tabletki Castagnus® poprzez stymulację receptorów dopaminergicznych obniżają 
poziom prolaktyny wydzielanej przez przysadkę, powodują ustępowanie zaburzeń wywołanych 
przez hiperprolaktynemię: zespołu napięcia przedmiesiączkowego i zaburzeń cyklu 
miesiączkowego.

Wskazania do stosowania:

• zaburzenia cyklu miesiączkowego (menstruacji i cyklu miesiączkowego spowodowane 
przejściową lub trwałą niedoczynnością ciałka żółtego, objawiające się nadmiernym 
krwawieniem lub zbyt częstym dodatkowym krwawieniem w cyklu) 

• zespół napięcia przedmiesiączkowego (to znaczy dolegliwości pojawiające się na krótko 
przed pojawieniem się miesiączki, objawiające się: bolesnością i uczuciem obrzmienia piersi 
( mastodynia), zaburzeniami równowagi emocjonalnej, bólami głowy typu migrenowego, 
obrzmieniem okolic twarzy, rąk i stóp). 

Zanim zastosuje się Castagnus®

Nie należy stosować leku Castagnus® przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, nie 
stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku w okresie ciąży i karmienia piersią :

Leku nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Lek uważany za bezpieczny, nie powoduje upośledzenia sprawności psychofizycznej, zdolności 
prowadzenia pojazdów mechanicznych w ruchu i obsługiwania urządzeń mechanicznych.



Stosowanie innych leków:

Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych które 
wydawane są bez recepty.

Jednoczesne przyjmowanie środków zawierających progesteron lub gestageny ( np. doustnych 
środków antykoncepcyjnych ) może wzmagać działanie leku.

Jak stosować lek Castagnus®

Doustnie, dorosłym kobietom o wadze do 60 kg po 1 tabletce, a kobietom o wadze wyższej niż 60 
kg po 2 tabletki, rano, przez 90 dni.

Możliwe działania niepożądane:
W trakcie leczenia mogą wystąpić dolegliwości żołądkowo-jelitowe oraz alergiczne reakcje skórne.

Przechowywanie leku:
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25° C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie stosować leku po upływie terminu ważności, podanym na opakowaniu.
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